Управление образования Администрации города Иванова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 30»
(МБОУ «Гимназия № 30»)

Степанова ул., 9, г.Иваново, 153000
Телефон/факс (4932) 32-74-86, 41-55-91, е-таЛ: зсЬоо130@шх1и.ги

ПРИКАЗ

14.04.2022 №116-ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2021 год

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28, пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ
(действующая редакция), на основании решения педагогического совета МБОУ
«Гимназия №30» (протокол от 14.04.2022 № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о результатах само об следования за 2021 год.
2. Администратору сайта школы Воскресенской Е.А. в срок до 20.04.2022г

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ
«Гимназии №30» в разделе «Отчеты»

3. Секретарю Тулайкиной Н.В. в срок до 20.04.2022 направить отчет, указанный в
пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным
письмом в Управление образования Администрации города Иваново

4. Контроль исполненй-я-пщказа оставляю за собой.

Директор |11Ы I %Щ*П Й21о1 МасловаЕ.А.
й*Дъ^7*ЙР-3/ ; -е?г^Ё

'•лг ^" ~"б' >
С приказом ознакомлены^ *

Воскресенская
ТулайкинаТ.В.